
ZARZĄDZENIE  NR   117  /2008 
W O J E W O D Y    Ś W I Ę T O K R Z Y S K I E G O 

z dnia 8 października  2008 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie informatycznej bazy danych o stacjach paliw 

ciekłych i przedsiębiorstwach zajmujących się ich dystrybucją. 

 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2001 r. Nr 80, poz.872 z późn. zm.1) zarządza 

się, co następuje : 

 

§ 1. W pkt 2 wykazu jednostek organizacyjnych uprawnionych do dostępu do 

Platformy Paliw, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 20/2007 Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 13 marca 2007 r. dodaje się literę „m” w brzmieniu: 

 

„m) Urząd Regulacji Energetyki – Środkowozachodni Oddział Terenowy.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
                                                                                           
                                                                                           WOJEWODA  ŚWIĘTOKRZYSKI 
 
                                                                                       /-/   BOśENTYNA  PAŁKA - KORUBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
1  zmiany wymienionej ustwy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2001 r. Nr 128, poz. 1407, z 2002 r. Nr 37, poz. 329, Nr 

41, poz. 365, Nr 62, poz. 558, Nr 89, poz. 804 i nr 200, poz. 1688, z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Nr 137, poz. 1302 i Nr 
149, poz. 1452, z 2004 r. Nr 33, poz. 287, z 2005 r. Nr 33, poz. 288, i Nr 90, poz. 757 i Nr 175, poz. 1462), 

 



 
 
 
 

          U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 
 
 

W celu poprawy skuteczności działań zapobiegających zagroŜeniom 

środowiska, mienia i innym, które mogą być następstwem obrotu paliwami ciekłymi 

niewłaściwej jakości oraz przez osoby nieuprawnione, celem usprawnienia w 

województwie świętokrzyskim współdziałania organów administracji rządowej 

wykonujących zadania monitorowania i kontrolowania rynku paliw ciekłych, 

wydanie takiego zarządzenia jest zasadne. 


